
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 29.11.2011 nr 1323

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 24 111 eurot, sh
1.1. sotsiaalabi osakonnale kokku 650 eurot, sh
1.1.1. mittetulundusühingule Tartu Eakate Nõukoda 50 eurot eakate tervisepäeva korraldamiseks;
1.1.2. Tartu Puuetega Inimeste Kojale 600 eurot Ropka-Karlova päevakeskuse 10. sünnipäeva 
korralduskuludeks;
1.2. linnavarade osakonnale 6 390 eurot Tartu linnale vara omandamiseks MTÜlt Antoniuse Gild;
1.3. kultuuriosakonnale 6 071 eurot Sihtasutusele Tartu Loomemajanduskeskus tegevuskuludeks;
1.4. Teatrile "Vanemuine" toetuseks 11 000 eurot.

2. Sõlmida Teatriga "Vanemuine" leping reservfondist eraldatud vahendite kasutamise kohta ja 
volitada lepingut allkirjastama abilinnapea Tiia Teppan.

3. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist.

4. Korraldus jõustub 30. novembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Raimond Tamm
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Marili Kotsulim
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes


